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EURUSD

ECB, Profesyonel Tahminciler Anketi 2021 ilk çeyrek sonuçlarını

açıkladı. Buna göre, Euro Bölgesi'nde yıllık harmonize enflasyon

beklentisi bu yıl için yüzde 0,9, 2022 ve 2023 yılları içinse sırasıyla

yüzde 1,3 ve yüzde 1,5 oldu. Geçen yılın son çeyrek anket

sonuçları ile karşılaştırıldığında, birinci çeyrekte enflasyon

tahmininde bu yıl ve gelecek yıl için değişiklik olmadı. Ankette

ortalama uzun vadeli enflasyon tahminleri de değişmeyerek yüzde

1,7’de kaldı.

Ankete katılanların, Euro Bölgesi için Gayrisafi Yurt içi Hasıla

(GSYH) büyüme tahminleri 2021, 2022 ve 2023 yılları için

sırasıyla yüzde 4,4, yüzde 3,7 ve yüzde 1,9 oldu. Bu çeyrekte,

geçen çeyreğe göre 2021 büyüme tahmininde 0,9 puan aşağı

yönlü revizyon olurken, gelecek yılın tahmininde 1,1 puanlık yukarı

yönlü değişim görüldü. Ortalama uzun vadeli GSYH büyüme

tahmini ise değişmeyerek yüzde 1,4’te kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde

1.2170 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön

görülmektedir. 1.2132 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Birleşik Krallık Sağlık Bakanı Matt Hancock, yaptığı açıklamada

COVID-19 virüsünün daha bulaşıcı varyantının ne ölçüde

ölümcül olduğunu henüz bilmediklerini belirterek, kısıtlamaları

kaldırmak için çok erken olduğunu söyledi.

Sky News’a konuşan Hancock, eldeki verilerin ülkede

uygulanan kısıtlamaların istenen etkiyi gösterdiğine işaret

ettiğini ancak kısıtlamaların hafifletilmesi için zamana ihtiyaç

olduğunu açıkladı.

Hancock ayrıca, hükümetin ek tedbirler olarak güney afrika ve

Brezilya’da artan vakalar karşısında sınır kontrolleri

uygulamasına başlama ihtimalinin görmezden

gelinemeyeceğini belirtti.

Birleşik Krallık’ın geçtiğimiz günlerde açıkladığı günlük vaka 

sayısının 40 binin üzerinde eyredeken, günlük ölümler bini aştı. 

Birleşik Krallık, İspanya ile birlikte Avrupa’da en çok COVID-19 

vakasının görüldüğü  merkez konumunda.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3683 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da koronavirüs nedeniyle OHAL uygulanan 11 eyalette,

virüs testi pozitif çıkmış 15 binden fazla hasta hastaneye yatırılma

sırası bekliyor.

Japonya'da yeni tip koronavirüs (COVID-19) testi pozitif çıkan

ancak yatak kapasitesinin yetersizliği sebebiyle hastaneye

yatırılma ve otellerle yerleştirilme sırası bekleyenlerin sayısı

önceki aya göre artış gösterdi.

15 bini aşkın kişi hastane sırası bekliyor

Aralık 2020’nin 3. haftasında 1500’lerde seyreden bekleyen hasta

sayısı Tokyo’da bu ayın 3. haftasında yaklaşık 4,8 kat artışla 7 bin

500 seviyesine yükseldi.

Bekleyenlerin sayıları Tokyo’nun kuzeyindeki Saitama’da 1169'a,

doğusundaki Çiba’da 2 bin 328’e, Osaka kentinde ise 1410’a çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,959 ve 104,118 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

"ABD’de Joe Biden’ın göreve başlamasının ardından güçlenen 

teşvik paketi beklentileri ons altını desteklemeye devam ediyor. 

Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi, yeni ekonomik destek 

paketinin Şubat başında oylamaya sunulmasının planlandığını 

söyledi. Enflasyon beklentilerinin yükselmeye devam etmesi ve 

ABD tahvillerinin nispeten yatay seyretmesi de altın için pozitif. 

Tahvil faizleri ve dolar endeksindeki hareket altında yön tayini 

açısından izlenmeye devam edilmelidir."

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1853 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1871 ve 1887 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1838 -1821 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Fitch tarafından hazırlanan raporda, 2021 yılında küresel petrol

fiyatlarını OPEC+ politikaları ve pandeminin belirleyeceği

belirtildi.Ekim ayından bu yana OPEC+'nın üretim kısıntıları

sayesinde petrol fiyatlarında kayda değer artış yaşandığını ifade

eden Fitch, politikanın hem yatırımcı iyimserliği yarattığını hem

de petrol stoklarını azalttığını kaydetti.

Raporda, "Bununla birlikte aşılamalar tamamen uygulamaya

konulana kadar özellikle yılın ilk yarısında petrol fiyatları baskı

altında kalabilir" ifadeleri kullanıldı. İlk çeyrekte petrol talebinde

koronavirüs tedbirleri nedeniyle marjinal düşüş yaşanabileceği

belirtildi.

Fitch, ABD'nin azalan kaya petrolü üretiminin de petrol

piyasasında dengelenmeye destek sağlayan unsurlar arasında

yer aldığına dikkat çekti. Aşılama programlarının talebe olumlu

etkisinin birkaç ay daha görülemeyebileceğini aktardı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 52.19 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve dolar ile ilgili gelişmeler

yakından takip edilmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'da Covid-19 kaynaklı ölümlerin sayısı 50 bini aştı. Vaka

sayıları azalıyor olsa da, günde 1000'i aşkın vefat sayısı hâlâ

yüksek. Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier ölenlerin

anısına her gün mum yakma çağrısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13857 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.
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BTCUSD

Scaramucci’nin SkyBridge Capital’ı Ocak ayı başlarında yeni bir

Bitcoin fonu başlattı. Gelişmiş altyapı ve düzenlemenin BTC

yatırımlarını “altın gibi tahvil ve emtialara sahip olmak kadar

güvenli” yaptığını söylüyor. SkyBridge Capital’in başkanı ve eski

Beyaz Saray iletişim direktörü Anthony Scaramucci, Bitcoin’in

(BTC) değer teklifinin, hükümetlerin dijital varlıkla ilişkili risklerin

çoğunu ele aldığı için önemli ölçüde güçlendiğine inanıyor.

CNN’de yayınlanan bir görüş makalesinde, Scaramucci ve

SkyBridge yöneticisi Brett Messing, Bitcoin’in enflasyondan

kaçmak isteyen uzun vadeli yatırımcılar için uygun bir seçenek

haline geldiğini savunuyor.

Konuklar ayrıca, Bitcoin tutmanın, düzenlemelerin ve altyapının 

hala gelişmemiş olduğu birkaç yıl öncesine göre çok daha az 

riskli olduğunu iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 32306 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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